

SOMMERDAL IT ApS

Østre Kvartergade 6B
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2020

Leif Sommerdal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SOMMERDAL IT ApS

Østre Kvartergade 6B

2650 Hvidovre

e-mailadresse: it@sommerdal.com

CVR-nr: 39467038

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde IT udvikling og support

Denne del er dog faldende, da det kun er lykkedes at finde en mindre fast kunde.

Der arbejdes derfor på at udvikle virksomheden til at omfatte specialprogrammering og sensorstyring.

Tillige forsøges aktiviteterne udvidet til at omfatte 3D design og tilhørende produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på ca 130.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til det ændrede aktivitetsniveau

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		65.280	685.600
Andre eksterne omkostninger			-2.155
Bruttoresultat		65.280	683.445
Pensioner		-180.000	-150.000
Andre omkostninger til social sikring			-1.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.888	-31.175
Andre driftsomkostninger		-4.429	-3.933
Resultat af ordinær primær drift		-133.037	496.450
Andre finansielle omkostninger		-47	
Ordinært resultat før skat		-133.084	496.450
Skat af årets resultat			-120.000
Årets resultat		-133.084	376.450
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-133.084	376.450
I alt		-133.084	376.450

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		83.223	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.223	120.000
Anlægsaktiver i alt		83.223	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800	130.400
Tilgodehavender i alt		800	130.400
Likvide beholdninger		278.633	320.874
Omsætningsaktiver i alt		279.433	451.274
Aktiver i alt		362.656	571.274

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Indbetalt registreret kapital mv.		-50.000	-50.000
Øvrige reserver		496.451	
Overført resultat		-133.084	496.451
Egenkapital i alt		363.367	496.451
Andre hensatte forpligtelser		-711	74.823
Hensatte forpligtelser i alt		-711	74.823
Passiver i alt		362.656	571.274

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret